2021 年 7 月吉日

お得意先 各位

株式会社 石田商会
代表取締役 太田茂樹

水沢営業所所長 伊藤克彰

水沢営業所正式移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、弊社水沢営業所は 2021 年 4 月より仮設事務所で営業しておりましたが、新事務所の

改修が完了し、2021 年 7 月 19 日より新事務所に正式移転し営業を開始いたしました。

今後とも一層のご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶かたがたご案内申し上げます

敬具

記

新 住 所 〒023-0046 奥州市水沢字川原小路 7－12

電  話 ０１９７（２５）６１５１

F A X ０１９７（２５）６１５７

※ 電話・FAX 番号に変更はございません

以上